
UCHWAŁA NR 397/XXXVI/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie prawa własności nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Lesznowola, oznaczonych w ewidencji gruntów nr 363, położonej w obrębie Łazy,            

nr 27/20 i nr 26/34, położonej w obrębie Stefanowo, nr 146/2, położonej w obrębie Lesznowola. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nieodpłatne zbycie prawa własności nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Lesznowola, oznaczonych w ewidencji gruntów: 

1) nr 363 o pow.1,72ha , stanowiącej  drogę powiatową Nr 2845W o nazwie Łączności, położonej w obrębie 
Łazy, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
WA5M/00424424/8. 

2) nr 27/20 o pow.0,0214ha, stanowiącej drogę powiatową Nr 2840W o nazwie Ułanów, położonej w obrębie 
Stefanowo, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  WA5M/00333561/5. 

3) nr 26/34 o pow.0,0017ha, stanowiącej drogę powiatową Nr 2840W o nazwie Ułanów, położonej w obrębie 
Stefanowo, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  WA5M/00293031/8.  

4) nr 146/2 o pow.0,57ha, stanowiącej drogę powiatową Nr 2843W o nazwie Szkolna, położonej w obrębie 
Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  WA5M/00426072/9.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFD3A6C-08AF-4B78-9BD5-3AC1884EA618. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zbycie prawa własności przedmiotowych nieruchomości jest zgodne z wnioskiem Zarządu
Powiatu Piaseczyńskiego, mającym na celu regulację stanu prawnego tych nieruchomości, z uwagi
na fakt, iż są one zajęte pod istniejące drogi powiatowe.

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFD3A6C-08AF-4B78-9BD5-3AC1884EA618. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

